
örjan 1-2012  1

örjan
En hälsning från 
S:t Örjans församling Nr 1 / 2012

En spännande 
resa ....................................................... sid 3

Backspegeln .................................. sid 6

Tankar om
fastan .......................................sid 5

Kören 34:an......................... sid 8



2                örjan 1-2012

Smältaregatan 6
932 32 Skelleftehamn
Besöksadress: Kyrkplan
Tel. 0910-70 81 00
Öppettider vardagar: kl 9-12, 13-15
Fax. 0910-70 81 09
E-post: storjan.forsamling@svenskakyrkan.se
Hemsida: www.svenskakyrkan.se/storjan

örjan
Ansvarig utgivare: Mats Lindberg
Redaktion: Mats Lindberg, Marianne 
Lundström, Rune Åström, Lasse 
Forslund, Lars Hedlund
Omslagsbild: Nils-Erik Edholm med-
verkade på träffen för daglediga i S:t 
Örjansgården och Ursvikens EFS.
Layout: AC Media

Nästa nummer av Örjan utkommer
i slutet av maj.

Att vara församling

Mats Lindberg
Församlingens kyrkoherde

”Kyrkans 
centrum och 
livskälla är 
Jesus Kristus

Ordet ”församling” säger att det handlar om en 
samling av människor. Och så är det ju också 
när det gäller vår egen församling. S:t Örjans 
församling är en organisation men framförallt 
är det människor. I en kristen församling 
samlas vi inte kring vad som helst utan vi 
samlas kring honom som är centralperson 
i kyrkan och han som gett benämningen 
”kristen”, nämligen Jesus Kristus. 
I kyrkoordningen står det ”Kyrkans centrum 
och livskälla är Jesus Kristus och evangeliet 
om honom. Evangeliet leder människor 
till gemenskap med Gud, som är hennes 
ursprung och mål”.

Framtid
Ingen kan väl ha större framtidstro än den 
som har en tro på Gud och på att han är den 
som ytterst håller allt i sin hand.

Jag tycker det är en fantastisk trygghet att 
få lita på att mitt liv är i Guds hand – då 
finns det alltid hopp. Det gäller också för 
församlingens liv och framtid.
I församlingsinstruktionen för S:t Örjans 
församling har vi en formulerad vision:
• Att vara två växande och levande  
 ”gudstjänstfirande gemenskaper” som  
 präglas av  omsorg och gemenskap där  
 alla  känner sig delaktiga och där alla  
 åldrar finns med. 
•  Att ha många mötesplatser och   
 grupper för både barn ungdomar och  
 vuxna där vi kan växa och utvecklas i  
 vår tro och våra liv. 

Så är vår vision och den kan få ge oss 
framtidsbilder för hur det kan bli. 
För att komma dit behöver vi på ett klokt 
och strategiskt sätt använda våra resurser. 
Vi behöver också låta vår längtan leda oss 
och be om Guds ledning och kraft i detta. 
Och som jag skrev – ingen kan ha en större 
framtidstro än den som litar på att Gud som 
håller allt i sin hand är med och leder oss – i 
våra liv och i vår församling.

SKELLEFTEÅ S:T ÖRJANS
FÖRSAMLING
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En spännande resa

Roger Hammarstén och Tage Palo tycker att det är ett bra sätt att 
börja träffarna med att äta tillsammans.

Marina Fedorova har fått många positiva intryck av Svenska kyrkan. 
Här tillsammans med sonen Jan, som fyller 1 år under februari.

Att resa är inte alltid samma sak som att förflytta sig 
mellan två platser. Det kan också vara fråga om en 
inre resa. I det här fallet gäller det senare alternativet. 
När prästen Maria Ekstedt, en av ledarna, ska 
sammanfatta höstens Alphakurs är det så här hon 
uttrycker det: ”Det har varit en spännande och 
intressant resa tillsammans med de andra i kursen”.
Alpha är en introduktion i Kristen tro; en kurs som passar för den som 
är intresserad av att lära sig grunderna om kristen tro, men också för den 
som vill växa i sin tro. Den består av tio samlingar där varje träff har 
ett speciellt tema, som t ex Den kristna tron – tråkig, osann, irrelevant? 
Varför skall jag läsa Bibeln och hur? Vad skall vi ha kyrkan till?

Höstens kurs har, som alla Alphakurser, följt en given mall där man i 
börjat med att deltagarna äter tillsammans. Efter det är det ett föredrag 
kring kvällens tema. Det kan var någon av kursledarna som har det eller 
att man tittar på en DVD. När den delen är klar finns det möjlighet att 
samtala, ett tillfälle att dela tankar och frågor kring det aktuella temat. 

Det är också vanligt att en av träffarna är under en helg. För deltagarna 
i höstens kurs innebar det ett dygn på Munkvikens lägergård för samtal 
och gemenskap.

Marina Fedorova, som kommer från Ryssland och har bott i Sverige i 
fem år, var en av deltagarna. Det var i samband med att hennes barn döptes 

i somras som hon 
fick er bjudandet att 
gå kursen. Eftersom 
hon var ny fiken på 
Svenska kyrkan blev 
det så att hon an­
mälde sig.

N ä r  j a g  b e r 
henne be rätta om 
sina intryck säger 
hon att det har varit 
intressant att lyssna 
på vad de andra 
kurs del tagarna har 
berättat, för det är 
stor skillnad på 
Ryska ortodoxa 
kyrkan och Svenska 
kyrkan. Hon säger 
också att hon trivs 
i Svenska kyrkan 
och det är trevligt 
att vara med.

Roger Hammarstén och Tage Palo var två av de manliga deltagarna i 
höstens Alphakurs. Det som gett Roger mest är samtalen med dem som 
inte är aktiva i kyrkan. Han tycker också att det är ett bra sätt att inleda 
träffarna med en gemensam måltid.

– Det stärker gemenskapen att sitta och äta tillsammans. Man slappnar 
av och det blir lite lättare att samtala i gruppen senare under träffen.

Tage, som är rullstolsburen, fick hjälp av en person inom hemtjänsten 
att komma med på kursen. Innan kursen kände han ingen av de andra 
deltagarna, men nu är han kompis med de flesta och har känt sig hemma 
i gruppen. 

– Det har varit många intressanta frågor. Som 
nybörjare är det mycket att lära sig och fundera på.

För Tage har deltagandet i kursen inneburit att 
han många gånger har besökt S:t Örjansgården 
för att fika och lärt känna ännu fler.

Mats Lindberg, församlingens kyrkoherde, 
har varit den andra kursledaren. Han tycker det 
är mycket givande att vara kursledare för en 
Alphagrupp. 

– Alphakurser här är nästan det finaste 
och bästa jag får göra i mitt jobb. Det 
blir så fantastiskt härliga samtal om tron och livet. Dessutom har 
det varit otroligt givande för mig själv också.

Under våren blir det ingen ny Alphakurs, men planerna är att till 
hösten starta en ny kurs. Vill också du göra en spännande resa där du 
tillsammans med andra får lära dig mer om vad kristen tro är, håll utkik 
om information efter sommaren.
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Musiken i centrum

Faktaruta
Namn:  Maria Gustafsson
Familj: Tre barn i tonåren
Bor: Lägenhet i Piteå, pendlar till jobbet i Skelleftehamn
Läser: Gärna och mycket som t.ex. deckare, 
biografier och en och annan roman
Radio: Ofta när hon kör bil och då blir det P4 och 
P1, mest P1
TV: Downton Abbey, en dramaserie som visas på 
lördagkvällar tycker hon är bra. Maria föredrar 
engelska tv­serier

Övning och eget musicerande är en viktig del av Marias arbetstid.

Musik: Under hösten har hon lyssnat mycket 
på Sofia Karlsson, men kommer det en cd från 
tv­serien ”Så mycket bättre” är det troligt att det 
blir den under våren
Dold talang: Hon gör mycket goda köttbullar.
Favoritpsalm: 250, Är det sant att Jesus är min 
broder...
Favorit i bibeln: Psaltarpsalmen 121
Blir glad: När någon säger något roligt, gärna 
en ordvits 
Blir ledsen: När barn far illa

Musik har nästan hela livet funnits 
med som en viktig del av Marias 
liv. Hon minns en händelse från 
barndomen som hon tror hade en 
avgörande betydelse.
– Jag var inte så många år gammal när jag fick 
följa med min faster till kyrkan, jag tror det var 
på 1:a advent. Då sjöng jag med så högt så hon 
var tvungen att tysta ner mig. 

Att Maria sjöng lite för högt, åtminstone enligt 
hennes faster, tror hon helt enkelt berodde på att 
hon trivdes i kyrkan och med psalmsången.

Och så har det fortsatt, för  hela sitt yrkesliv 
har nämligen Maria jobbat som organist i några 
olika församlingar. Hon ser inte heller någon 
anledning att byta yrke, utan hoppas att hon får 
fortsätta att jobba som organist i många år till.

Som en av de största fördelarna med jobbet 
nämner Maria friheten.

– Det är ett mycket fritt yrke. Ganska mycket 
oregelbundna tider, men man styr mycket över 
sin förberedelsetid. Det är ett fritt arbete som 
man utformar mycket själv, som vilka sånger 
körerna ska sjunga.

På minussidan nämner Maria arbetstiderna, 
men också att känslan av att vara i andras blick­
fång och fokus. 

– Man blir ofta bedömd för det man gör och 
det kan kännas lite trist i bland. Jag försöker 

alltid göra mitt bästa, 
men det är inte alla 
dagar man är på topp. 

En åsikt som kan 
vara olika är om det är 
rätt tempo på psalm­
sången. Med den delen 
tycker Maria att hon 
lyckats bra.

– Det är nog den del 
jag fått mest beröm för 
under alla år. Jag övar 
mycket på psalmerna 
för att få rätt tempo och 
jag älskar att spela när 
församlingen sjunger 
av hjärtans lust. Det är 
absolut det roligaste jag 
gör. Maria sammanfattar  
jobbet som omväxlande 
med en blandning av 
undervisning, eget 
musicerande och teo­
logi.

– Det innehåller också en hel del teologi 
faktiskt, man ska t ex läsa bibeltexterna och välja 
psalmer som passar.

Innan vi avslutar samtalet med Maria vill hon 
komma med ett viktigt meddelande:

Som bekant är det i de flesta församlingar och 
kyrkor en negativ trend när det gäller antalet 
gudstjänstbesökare. Maria är ändå optimistisk 
för framtiden.

– Jag tror att det alltid kommer att finnas en 
framtid för kyrkan. Det är klart att det finns 
många oroande tendenser nu, som att kyrkor 
stängs och att de ekonomiska resurserna 
krymper, men jag hoppas och tror att kyrkan i 
Sverige kommer att överleva i någon form. 

När det gäller former tror Maria att vi får vara 
beredd att tänka om och hitta arbetssätt. Hon tror 
också att framtidens kyrka blir mer beroende av 
frivilliga och deras arbetsinsatser.

”Jag älskar 
att spela när 
församlingen 
sjunger av 
hjärtats lust

Välkommen till Örjanskören
tisdagar klockan 19 i 

S:t Örjansgården.
För dig som tycker om att 

sjunga och är 18-65 år. 
Vi sjunger en blandad 

repertoar med enkla stämmor.
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Tankar om fastan

Symöten som blev Tisdagsträffen

Kyrkoherde Mats Lindberg var gäst vid den första Tisdagsträffen på EFS i Ursviken.

Jesus fastade i 40 dagar. Sedan 
kom den omvälvande påskhögtiden 
då Jesus fängslades, dömdes till 
döden på korset och uppstod från 
det döda. Så berättar bibeltexterna 
och det är anledningen till att vi 
sedan många århundraden firar 
påsk i den kristna världen.
Fastetiden är en särskild tid, menar kyrkoherden 
i S:t Örjan, Mats Lindberg.

– Påsken är vår största högtid och fastan 
visar riktningen  mot påsken. Fastetiden är 
viktig även om vi inte tillämpar fastan som 
den ursprungligen utfördes. Fastan handlar om 
mer än mat. Det handlar också om att öva sig 
i godhet med Jesus som förebild och att välja 
bort sånt som är mindre viktigt.

Syföreningar i församlingshem 
och bönhus har funnits sedan 
mitten på 1800-talet, men även  i  
så kallade finare hem kunde man 
samlas till symöte för kvinnor.  
Ur boken  med titeln ”Kärlek nål och tråd” från 
Libris förlag finns mycket historik att hämta 
kring detta.  Symöterna var ofta framsprungna 
ur olika behov hos kvinnorna som på den 
tiden hade få tillfällen till eget styrt liv. En 
andlig väckelse  på många ställen i Sverige 
gav längtan efter att göra något praktiskt 
för att främja Guds rikes tillväxt i hem- och 
hednaland, som man uttryckte det. Särskilt 

– Fastetiden ger möjlighet att pröva sitt eget 
liv och kanske avstå någon del av vårt överflöd. 
Jag har inte fastat, men att göra paus i sitt liv 
och ge tid till eftertanke kan vara viktigt, tror 
Mats.

Esbjörn Hagberg, biskop 
i Karlstad, har skrivit tänk­
värda ord om fastetiden. Han 
påminner om förebilden, 
israeliternas 40­åriga öken­
vandring efter flykten från 
fångenskapen i Egypten. Det 
var en verklig utmaning. Han 
skriver också om fastetiden 
som ett tillfälle att pröva 
vad som är viktigt i våra liv. 
Det kan vara att bryta vissa 

inrotade vanor, välja bort TV­program eller 
delar av informationsflödet.

Mats tror att behovet av att välja bort något 
kan kännas tydligare i vår tid av överflöd.

blev missiontanken stark för i länder i Afrika, 
Indien, Kina och Japan. 

Men nu till vår församling 2012 och ett 
namnbyte.

EFS syföreningar har en lång tradition 
bakom sig. Det finns ett protokollsutdrag 
som berättar om en syföreningsauktion år 
1900 i Klemensnäs. Sedan våra tre föreningar 
gått samman till en förening är symötet en 
del av den verksamhet som bedrivs på EFS 
i Ursviken. Vi kan konstatera att besökarna 
blivit mycket färre och tankar på en förändring 
har funnits något år.

Det första möteskommittén vill pröva är 

om namnet symöte hindrar vuxna daglediga  
män och kvinnor  att dela en gemenskap och 
ett innehåll som borde kännas värdefull för 
många fler. Vi ger inte upp! Nej, tvärt om. Vi 
vill göra vårt bästa för att Tisdagsträffen ska 
ska bli något att se fram emot. Vår vision är att 
den får fylla ett behov som riktar sig till hela 
människan; kropp själ och ande.

Tisdagsträffen är en ”Mitt i veckan samling” 
två gånger i månaden, med en agenda som man 
delvis känner igen från de tidigare symöterna: 
sång, fikastund, livsberättelser och en kortare 
andakt kring en text ur bibeln. Det blir också 
information och möjlighet att ge en kolllekt 
till projekt i Afrika, Indien m.fl länder, där 
det finns stora behov av nödhjälp och hjälp 
till självhjälp. 

Vårt mål är att erbjuda en varm samvaro 
som inte kräver medlemskap eller uttalad tro. 
Att söka en stunds vila och gemenskap räcker. 
Genom ämnen och teman vill vi skapa en 
variation kring olika aktuella frågor som alltid 
finns. Inte minst om liv och tro, ett brett ämne 
att samlas kring. 

Välkommen till nya Tisdagsträffen andra 
och fjärde tisdagen i månaden kl 13.

Fastan  kan också handla om att t ex avstå från att se på tv 
i några veckor.
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Välkommen till
våra Grupper
S:t Örjansgården,
Skelleftehamn
Junior XL
Öppen verksamhet för åk 3­6 tisd kl 15­17
Himlaliv
Sång o lek för förskoleklass tom årskurs 2 
onsd kl 15­16
Mellanstadiekören
åk 3­4, S:t Örjansgården onsd kl 16
Örjanskören (vuxenkör)
S:t Örjansgården tisdag kl 19
Kör för daglediga
S:t Örjansgården tisdag kl 10
Missions/Örjansträffen
I S:t Örjansgården torsd kl 13­14.30, jämna 
veckor
Alphagrupp
Kurs i kristen tro S:t Örjansgården onsd kl 18

Ursvikens kyrka
Öppna förskolan med musikprofil
tisd kl 11­15
Babyrytmik 0-1 år
med förälder tisd kl 11.15
Småbarnsrytmik 1-3 år
med förälder tisd kl 14
Ursvikens kyrkokör
torsd kl 18.30
Kören Kustblandning
onsd kl 19
Junior XL
Öppen verksamhet för åk 3­6
torsd kl 15­17
Missionssyföreningen
onsd kl 13 varannan vecka

Ursvikens EFS
Barnkörlek
4-6 år tillsammans med en vuxen.Måndagar 
ojämn vecka kl 17.30­18.15
Hör och häpna
Förskoleklass­åk 2. Måndagar jämna 
veckor kl 18­18.45
Musikalkören MaxiMellan
åk 3­6. Onsdagar jämna veckor 
kl 17.30­18.15
Gospelkören Milk
En kör för dig mitt i livet. Barnvakt under 
övningar. Övning vissa sönd kl 16.30­18.30
Daglediga
3:e torsd varje månad kl 13
Tisdagsträffen
2:a och 4:e tisd varje månad, kl 13
Hemgrupperna
Livsnära samtalsgrupper som samlas i 
hemmen. Kontaktperson: Ingemar Nygren, 
tfn 306 19
Bibelstudier
Bibelstudier på Ursvikens EFS
Torsdagar jämn vecka kl 11
Information om startdatum för hösttermin 
och vårtermin finns på hemsidorna:
www.svenskakyrkan.se/storjan,
www.efsursviken.skelleftea.org

Backspegeln
Under rubriken ”Backspegeln” kan du se foton från en del av det som 
hänt under de senaste månaderna. 

Under 
julbönen i 
Ursvikens 
kyrka 
framförde 
kören Milk 
julevangeliet.

Nils-Erik Edholm medverkade 
på träffen för daglediga i S:t 
Örjansgården och Ursvikens 
EFS under samma vecka. Han 
är en levande historiebok som 
berättar om de människor 
som levt och verkat och byggt 
upp samhällena Ursviken 
till Skelleftehamn. Det är 
ett ämne som intresserar 
många människor, vilket 
antalet besökare som kom till 
träffarna visar.

Julbönen i 
Ursviken är 
välbesökt och 
som vanligt 
avslutades 
den med 
ringdans ut ur 
kyrkan.
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Februari
Sö 26  14.00 Mässa med staioner och förbön. Johan Holmgren. 
   Mats Lindberg. Kyrkokören. Kyrknytt
Mars
Sö 4   14.00 Gudstjänst. Arnaldo Tiburzi. 
   Sång Viveka Rydberg och Lars­Olof Holmberg
Ti 6   11.00 Minns du sången? Plats: Knuten
To 8   13.00 Örjansträffen
Sö 11   14.00 Mässa. Mats Lindberg. Sång Desirée Möller
To 15   13.00 Träffpunkt för daglediga i S:t Örjansgården. 
   Besök av  Demensföreningen 
Sö 18   14.00 Mässa. Maria Ekstedt. Kyrknytt
To 22   13.00 Örjansträffen
Sö 25   18.00 Lovsångsgudstjänst. Annacarin Dahlberg,
   Maria Gustafsson, Maria Ekstedt m. fl.
Lö 31   09.00 Kvinnofrukost. S:t Örjansgården

April
Sö 1   14.00 Gudstjänst med små och stora. Maria Ekstedt. 
   Musikal barnkörerna Himlaliv och34:an
Ti 3   11.00 Minns du sången? Plats: Knuten
To 5   13.00 Örjansträffen
To 5   19.00 Mässa. Maria Ekstedt. Birgitta Wangby
Fr 6   14.00 Långfredagsgudstjänst med korsvandring 
   och orgelmusik. Maria Ekstedt. Lars Hedlund
Sö 8   14.00 Påskdagsgudstjänst. Mats Lindberg. Kustblandning
Må 9  11.00 Gudstjänsten sammanlyst till EFS Ursviken.
Ti 10   14.00 Andakt på Rönnen.
Sö 15   14.00 Gudstjänst. Maria Ekstedt
To 19   13.00 Träffpunkt för daglediga i S:t Örjansgården. Gunilla 
   och Rolf Karlsson från föreningen Vänortsbarn
Sö 22   14.00 Gudstjänst. Mats Lindberg
Sö 29   18.00 Musikgudstjänst. Maria Gustafsson. Maria Ekstedt

Maj
To 3   13.00 Örjansträffen
Sö 6   14.00 Mässa med tillfälle till personlig förbön. Maria Ekstedt
Ti 8   11.00 Minns du sången? Plats: Knuten
To 10   12.00 Träffpunkt för daglediga.Soppbio. Plats: S:t Örjansgården
Sö 13   14.00 Sånggudstjänst. Vårfest. Maria Ekstedt. 
   Sång Himlaliv och 34:an
Ti 15   14.00 Andakt på Rönnen.
To 17   08.00 Gökotta vid Mullebo/vattentornet, Skelleftehamn. 
   Mats Lindberg. Frälsningsarméns Hornmusikkår
Sö 20   14.00 Mässa. Maria Ekstedt
Fr 25   19.00 Vårkonsert i S:t Örjans kyrka med körer
   från församlingen. Maria Ekstedt
Sö 27 14:00 Gudstjänst. Mats Lindberg. Kyrknytt med samtal om
   gudstjänsterna.

Februari
Lö 25 16.00 EFS årsmöte med förhandlingar och samtal.
   Andakt Johan Holmgren.
Sö 26  11.00 Mässa med stationer och förbön. 
   Johan Holmgren. Mats Lindberg. Sång Kustblandning.  
   Kyrknytt
On 29 13.00 Symöte i Ursvikens kyrka 

Mars
Fr 2   13.00 Andakt på Trivseln. Frälsningsarmén

Sö 4   11.00 Mässa med plats för personlig förbön.
   Arnaldo Tiburzi. Annacarin Dahlberg
Fr 9   13.00 Andakt på Trivseln. Pingstkyrkan
Sö 11   11.00 Mässa. Mats Lindberg. Sång Alhemskören.
Ti 13   13.00 Tisdagsträffen på EFS. ”Mission ­ något för 
   alla”. Barbro Holmlund
On 14   13.00 Symöte i Ursvikens kyrka
To 15   13.00 Daglediga på EFS. Margareta ”Meta”    
   Andreasson. ”Sjunger ur sin sångskatt”.
Fr 16   13.00 Mässa på Trivseln. Svenska kyrkan
Lö 17   18.00 Musik i kyrkan. Ursvikens kyrkokör
   Birgitta Wangby. Maria Ekstedt
Sö 18   11.00 Gudstjänst med små och stora. Dopfest. Maria   
   Ekstedt. Barnkörleken & Öppna förskolan
Fr 23   13.00 Andakt på Trivseln. EFS
Sö 25   11.00 Gudstjänst. Maria Ekstedt.
   Sång av Tilda Olofsgård och Rebecka Möller
Ti 27   13.00 Tisdagsträffen på EFS. Hemlig gäst.
On 28   13.00 Symöte i Ursvikens kyrka
Fr 30   13.00 Andakt på Trivseln. Frälsningsarmén

April
Sö 1   11.00 Gudstjänst med små och stora. Maria Ekstedt. 
   Hör & Häpna. Konfirmandmedverkan
To 5   13.00 Mässa på Trivseln. Svenska kyrkan
To 5   19.00 Skärtorsdagsmässa. Mats Lindberg & Åsa Sidenmark
Fr 6   11.00 Långfredagsgudstjänst. Maria Ekstedt, Ursvikens kyrkokör
Sö 8   11.00 Påskdagsgudstjänst. Mats Lindberg, Ursvikens kyrkokör
Må 9   11.00 Gudstjänst på EFS. Arnaldo Tiburzi. Cecilia Lundmark
Ti 10   13.00 Tisdagsträffen på EFS. ”Ska jag ta vara på min   
   bror?”. Åke Hägglund
Fr 13   13.00 Andakt på Trivseln. EFS
Sö 15   11.00 Mässa. Maria Ekstedt
On 18   13.00 Symöte i ursvikens kyrka
To 19   13.00 Daglediga på EFS. Budskapet i glaskonsten. 
   Annacarin Dahlberg
Fr 20   13.00 Andakt på Trivseln. Frälsningsarmén
Lö 21   18.00 Musikcafé. ”Hasse & Tage”. Kustblandning
Sö 22   11.00 Mässa. Mats Lindberg. MILK
Ti 24   13.00 Tisdagsträffen på EFS. ”Mellan bönhuset och
   fotbollsplanen”. Lars­Martin Lund
Fr 27  13.00 Andakt på Trivseln. Pingstkyrkan
Sö 29  11.00 Gudstjänst.Maria Ekstedt. Musikalen ”Ogräs i   
   rabatten” med MaxiMellan. Kyrknytt. 

Maj
On 2   13.00 Symöte i Ursvikens kyrka
Fr 4   13.00 Mässa på Trivseln. Svenska kyrkan
Fr 4   19.00 Ekumenisk förbönsmässa med mingelfika 
Sö 6   11.00 Gudstjänst. Arnaldo Tiburzi. Vårorgel, Lars Hedlund
Ti 8   13.00 Tisdagsträffen på EFS. Arnaldo Tiburzi
Fr 11   13.00 Andakt på Trivseln. EFS
Sö 13   11.00 Sånggudstjänst. Vårfest. Mats Lindberg. Sång Öppna  
   förskolan, Barnkörlek, Hör & Häpna och MaxiMellan.
On 16   13.00 Symöte i Ursvikens kyrka
To 17   08.00 Gökotta vid Mullebo/vattentornet, Skelleftehamn. 
   Mats Lindberg. Frälsningsarméns Hornmusikkår
Fr 18   13.00 Andakt på Trivseln. Frälsningsarmén
Sö 20   11.00 Mässa. Maria Ekstedt
Fr 25 13.00 Andakt på Trivseln Pingstkyrkan
Sö 27 11.00 Mässa med stationer och plats för personlig förbön. 
   Mats Lindberg.

URSVIKENSKELLEFTEHAMN

URSVIKEN
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E-post till samtliga medarbetare: 
förnamn.efternamn@svenskakyrkan.se

Präster
Mats Lindberg 
(Kyrkoherde) 70 81 22 
Maria Ekstedt 70 81 27
Arnaldo Tiburzi 070-374 40 82

Diakon
Åsa Sidenmark 70 81 23
Birgitta Wangby 70 81 24
Diakoniassistent
Ann-Louise Åström 70 81 31

Församlingsassistent
Nils Lindholm 70 81 26

Musiker
Lars Hedlund 70 81 29
Anna-Lena Lund 073-063 99 97
Maria Gustafsson 70 81 28

Församlingsvärdinna
Leila Kerttula 70 81 16

Församlingsexpedition
Annika Nyman 
(kanslichef) 70 81 05 
Irene Jakobsson 70 81 03

Kyrkogård/Vaktmästeri
Jan Lenman
(kyrkogårdschef) 70 81 11
Per Lundmark 70 81 13
Emma Pettersson 70 81 12
Veronica Andersson 70 81 15

Förtroendevalda
Sten-Arne Burman, 
ordf. kyrkorådet 070­641 65 95
Torbjörn Fahlgren, 
ordf. fullmäktige 070­693 03 76

EFS Ursviken
Styrmansgatan 4
932 35 Ursviken
Tel. 0910­532 91
E­post: 
efsursviken@gmail.com
Roger Lundström
ordf. EFS 0910­532 91

Kolla församlingens nya hemsida
www.svenskakyrkan.se/storjan

Barnkören 34:an
34:an är en nystartad kör i Skelleftehamn för elever i årskurs 3 och 4. Den som 
startat kören är församlingens organist Maria Gustafsson.

Det här är inte den första barnkör som Maria har 
och de erfarenheter hon fått påverkar upplägget 
på övningarna.

– Vi sjunger inte intensivt under hela övningen 
utan vi blandar det med lite lekar, prat och en 
fruktstund eller fika.

Övningarna har förstås ett syfte, nämligen 
att medverka vid olika typer av gudstjänster. 
Under höstterminen medverkade kören vid 
några gudstjänster i kyrkan, bland annat med ett 

Men hur gör man då när man ska starta en 
kör? Det är något som Maria kan svara på.

– Jag ringde till rektorn på Örjanskolan och bad 
att få komma och informera i några klasser, och 
det gick bra.

När Maria berättade om planerna på den nya 
kören var hon noga att betona att hon vände sig 
till den som tycker om att sjunga. Inga inträdes 

prov, alla är välkomna.
– Jag anser att de allra flesta människor kan 

sjunga, och börjar man tidigt är chanserna goda att 
man kan bli riktigt duktig, förklarar Maria.

Det blev nio elever i årskurs 3 som nappade 
på idén, åtta flickor och en pojke. Den dag då 
tidningen Örjan hälsade på utökades kören med 
ytterligare en pojke.

gemensamt luciatåg med Himlaliv.  
Att vara barnkörledare är något som Maria trivs 

med.
– Barn i den här åldern är så otroligt duktiga att 

lära sig nya sånger. Att lära ut en ny sång tar inte 
så många minuter innan de kan den utantill.

Maria och barnen i 34:an hoppas att ännu fler, 
både flickor och pojkar ska börja i kören, och de 
behöver inte vänta tills en ny termin startar. 34:an 
övar klockan 16 på onsdagar i S:t Örjansgården


